
 

DA.3211-12/13       Białystok, 29.10.2013 r. 
 
Zamawiający 
Województwo Podlaskie 
Wojewódzki Urząd Pracy w Białymstoku 
ul. Pogodna 22, 
15-354 Białystok 
 
 
Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów eksploatacyjnych i urządzeń 
wielofunkcyjnych do Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Białymstoku 
 

MODYFIKACJA SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIE NIA 
 
Działając zgodnie z art. 38 ust. 4 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 – Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.) modyfikuje się treść Specyfikacji Istotnych Warunków 
Zamówienia sporządzonej w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego. 
Zakres modyfikacji jest następujący: 

1. W Załączniku nr 2B do SIWZ w poz. 2 „Wielofunkcyjne urządzenie monochromatyczne 
formatu A3 spełniające poniższe parametry” zmianie ulegają parametry opisujące 
urządzenie: 
a)  
Jest:  
Podajniki papieru: minimum 2 uniwersalne kasety po min. 300 ark. A5-A3+ 
Powinno być:  
Podajniki papieru: minimum 2 uniwersalne kasety po min. 300 ark. A5-A3 
b)  
Jest:  
Podajnik ręczny: na 100 ark. A6-A3+ 
Powinno być:  
Podajnik ręczny: na 100 ark. A6-A3 
c)  
Jest:  
Materiały eksploatacyjne, które należy dostarczyć wraz z urządzeniem: toner do 
wykonania min. 15.000 wydruków, bęben w ilości, która zapewni wydrukowanie minimum 
150 000 stron  kolorowych A4 
Powinno być:  
Materiały eksploatacyjne, które należy dostarczyć wraz z urządzeniem: toner do 
wykonania min. 15.000 wydruków, bęben w ilości, która zapewni wydrukowanie minimum 
150 000 stron A4. 

2. W punkcie 6.3 lit. a, b i c SIWZ zapis „niezależnego akredytowanego podmiotu 
uprawnionego do kontroli jakości” zmienia się na „niezależnego podmiotu uprawnionego 
do kontroli jakości”. Tym samym pkt 6.3 otrzymuje następujące brzmienie: 



 

„6.3 W celu potwierdzenia, że zaoferowane równoważne materiały eksploatacyjne 
(dot. Części 1) odpowiadają wymaganiom określonym przez Zamawiającego należy 
dołączyć do oferty odpowiednio: 
a) wyniki testów jakościowych i wydajnościowych przeprowadzonych według standardu 

ISO/IEC 19752 dla tonerów do monochromatycznych drukarek laserowych w postaci 
certyfikatu (zaświadczenia) niezależnego akredytowanego podmiotu uprawnionego do 
kontroli jakości, 

b) wyniki testów jakościowych i wydajnościowych przeprowadzonych według standardu 
ISO/IEC 24711 i ISO/IEC 24712 dla wkładów atramentowych (tuszy) w postaci 
certyfikatu (zaświadczenia) niezależnego akredytowanego podmiotu uprawnionego do 
kontroli jakości, 

c) wyniki testów jakościowych i wydajnościowych przeprowadzonych według standardu 
ISO/IEC 19798 dla tonerów kolorowych drukarek laserowych w postaci certyfikatu 
(zaświadczenia) niezależnego akredytowanego podmiotu uprawnionego do kontroli 
jakości, 

Dokumenty potwierdzające zgodność produktów z wymienionymi wyżej normami ISO, 
winny być wystawione przez niezależny podmiot uprawniony do kontroli jakości lub 
jednostkę badawczą oraz zawierać formularz z raportu wyników testów pomiaru 
wydajności, przeprowadzonych zgodnie z  w/w normami. 
W przypadku braku powyższych,  Zamawiający dopuszcza załączenie do oferty 
zaświadczenia wystawionego przez producenta drukarek lub urządzeń wielofunkcyjnych, 
potwierdzające jakość oferowanych  materiałów oraz  możliwość zastosowania ich w 
miejsce oryginalnych. 
d) oświadczenie wykonawcy, że producenci oferowanych materiałów eksploatacyjnych, 

posiadają certyfikat ISO 9001:2000 lub certyfikat równoważny w zakresie 
projektowania, produkcji i dystrybucji komputerowych i biurowych materiałów 
eksploatacyjnych, 

e) oświadczenie wykonawcy, że producent/ci oferowanych materiałów eksploatacyjnych 
posiadają certyfikat ISO 14001 lub równoważny na proces produkcji materiałów 
eksploatacyjnych pozwalające zweryfikować czy producent spełnia przepisy związane 
z ochroną środowiska oraz potwierdzający, że materiały są produkowane w sposób 
bezpieczny i niewpływający negatywnie na środowisko, 

f) oświadczenie producenta, że oferowane  produkty równoważne są wyrobami 
fabrycznie nowymi, nieregenerowanymi, w pełni kompatybilnymi ze sprzętem, do 
którego są przeznaczone, o parametrach takich samych w stosunku do typu 
zamawianego produktu stanowiącego przedmiot zamówienia oraz że proces 
produkcji i  stosowanie wyprodukowanych przez niego materiałów eksploatacyjnych 
nie narusza praw patentowych producentów oryginalnych tonerów, tuszy i kaset, jak 
również że użycie tego produktu do serwisowanych w ramach gwarancji urządzeń nie 
spowoduje uszkodzenia naruszającego warunki gwarancji.” 

 
 
 



 

W wyniku zmiany zapisów w SIWZ, zmienia się termin składania ofert z dnia 31.10.2013 r. 
godz. 10.00 na dzień 05.11.2013 r. godz. 10.00. W związku z powyższym zmianie ulegają 
następujące zapisy: 
- pkt 10.11 SIWZ otrzymuje brzmienie: „10.11 Ofertę należy złożyć w nieprzejrzystej, 
zamkniętej kopercie/opakowaniu w sposób gwarantujący zachowanie poufności jej treści oraz 
zabezpieczającej jej nienaruszalność do terminu otwarcia ofert. Koperta/opakowanie zawierające 
ofertę winno by zaadresowane do zamawiającego na adres podany w punkcie 1 niniejszej 
specyfikacji i opatrzone nazwą, dokładnym adresem wykonawcy oraz oznaczone w sposób 
następujący:  
,,Oferta — przetarg nieograniczony na dostawę materiałów eksploatacyjnych i urządzeń 
wielofunkcyjnych do Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Białymstoku nie otwierać przed 
05.11.2013 r. godz. 10:15” 
- pkt 11.1 SIWZ otrzymuje brzmienie: „11.1 Oferty należy przesłać/składać do dnia 05.11.2013 r. 
do godz. 10:00 na adres zamawiającego podany w punkcie 1 niniejszej specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia, pokój nr 209 (II piętro).” 
- pkt 11.4 SIWZ otrzymuje brzmienie: „11.4 Otwarcie złożonych ofert nastąpi w dniu 05.11.2013 
r. o godz. 10:15, w siedzibie zamawiającego - sala konferencyjna nr 214 (II piętro).” 
 
 
W pozostałym zakresie Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia pozostaje niezmieniona. 
 
AJ 
       Janina Mironowicz 
       Dyrektor  

Wojewódzkiego Urzędu Pracy  
w Białymstoku 

 


